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Wyijasnienia i zmiany tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w_trybie

podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dzierzawe automatycznego analizatora
parametrow fizykochemicznych moczu wraz z analizatorem zastepczym oraz zakup odczynnikdw,
testow paskowych, ptynéw ptuczacych, kontrolnych i akcesoriéw potrzebnych do pracy
analizatoréow przez okres 48 miesiecy.

Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktdre
wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami w niniejszym postepowaniu:

Pytanie nr 1:
Dot. p. 8 Wymiary Probéwek:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora wspoipracujacego z probdwkami
o wysokosci (dtugosci) 95-106mm i szerokosci 16mm? Probdwki o takich wymiarach sg uniwersalnym
produktem, powszechnie stosowanym w badaniu ogélnym moczu oraz sg szerko i tatwo dostepne
u roznych dostawcow sprzetu laboratoryjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie analizatora wspétpracujacego z probowkami
o wysokosci (dtugosci) 95 — 106 mm i szerokosci 16 mm. Zamawiajgcy zwraca sie 0 naniesienie w/w
zmiany w zataczniku nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Dot. p. 12. Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu zewnetrznego czytnika kodéw kreskowych,
w przypadku gdy oferowany analizator posiada wewnetrzny czytnik kodow kreskowych i nie wymaga
czytnika zewnetrznego?

Odpowiedi:

Dot. pkt.12 Zamawiajgcy nie odstepuje od wymogu dostarczenia zewnetrznego czytnika koddw
kreskowych, stuzacego tylko i wytacznie do powielania _kodu kreskowego z probki macierzystej
materiatu_biologicznego i wydrukowania _go za pomocg posiadanej drukarki Dymolabel celem
oklejenia probéwki do analizy.
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Pytanie nr 3:

Pkt 40 - Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem dla wymogu stolu ,jezeli (analizatory) tego
wymagajg”? Czy, o ile zamawiajacy dysponuje odpowiedniej wielkoéci blatem pod wymiar
analizatora (gt: 68,6 cm, szer: 63,5 cm), czy w dalszym ciggu wymaga dostarczenia stotu?

Odpowiedi:
Dot. pkt.40 Zamawiajacy podtrzymuije zapis w SWZ.

Pytanie nr 4;

Pytanie do wzoru umowy: Prosimy o mozliwosé indeksacji (podniesienia) cen w trakcie trwania
umowy o wskaznik inflacji?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zmiany przewidziane w umowie okresla & 1 ust. 4 wzoru umowy
(Zatacznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora z 2017r, po petnym przegladzie,
udokumentowanym certyfikatem?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie analizatora zastepczego z 2017 roku produkcii,
natomiast analizator gtéwny, zgodnie z SWZ z rokiem produkcji nie starszym niz 2019.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmiane tresci SWZ, Zamawiajgcy udostepnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.
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